portado  do  cadastro  nacional  de  pessoa  física  –  CPF sob  o  nº
044.147.384-90  e  cédula  de  ident idade  RG  sob  o  nº
002154799SSP/RN, residente e domiciliado no Sítio Olho D`água 8
–  Zona  Rural  deste  Município  de  Olho  d’Água  do  Borges/RN.
Item(s): 1 - 2 e 3. Valor: R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais)
Olho d’Água do Borges/RN, 10 de Março de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara